SRREST

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE ABRIL DEL 2018

SV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-116

03/01/2018

OSCAR SALAS HERNANDEZ

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
REVISION Y MANTENIMIENTO DE EXTENSIONES TELEFONICAS NUMS.
2016,2017,2018 Y 2019 DE LA DIRECCION ACADEMICA

21

03/05/2018

$1,950.00

S-188

04/10/2018

MARIA DEL CARMEN JACOME PEREZ

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO EN OFICINAS DE DIRECCION ADMINISTRATIVA,
RECURSOS FINANCIEROS, RECURSOS MATERIALES Y RECURSOS
HUMANOS

1DC6B

04/16/18

$11,551.40

S-151

03/21/18

CALIXTO ORLANDO CASTILLO HUERTA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°03 FORD
350

F8226

03/23/18

$2,050.00

S-146

03/19/18

CALIXTO ORLANDO CASTILLO HUERTA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°59 NISSAN
TIIDA

F8225

03/23/18

$3,750.00

S-145

03/16/18

CALIXTO ORLANDO CASTILLO HUERTA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°18 FORD
IKON

F8223

03/21/18

$14,070.00

S-194

04/12/2018

CALIXTO ORLANDO CASTILLO HUERTA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL N°02 FORD ECO SPORT

B124

04/13/18

$6,750.00

S$-172

04/02/2018

CALIXTO ORLANDO CASTILLO HUERTA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°03 F350

F8240

04/02/2018

$2,070.00

S-155

03/23/18

ALLAM SMITH HORROUTINIER

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°57 NISSAN
TSURU

2425

04/04/2018

$4,785.00

S-153

03/22/18

ALLAM SMITH HORROUTINIER

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°02 FORD
ECO SPORT

2424

04/04/2018

$31,112.00

S-142

03/15/18

ALLAM SMITH HORROUTINIER

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°13 FORD
NOTCH FIRTS

2379

03/16/18

$2,500.00

S-193

04/12/2018

JOSE PAUL BONILLA ALBA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENMIENTO AL VEHICULO OFICIAL N°77 NISSAN TIIDA SEDAN

9129F605

04/12/2018

$3,050.00

S-175

04/03/2018

JOSE GENARO RIVERA LEON

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL N°04 FORD F-
150

A918

04/12/2018

$4,497.00

S-186

04/10/2018

FATIMA LETICIA GILBERT PEREZ

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE HOJAS SUELTAS PARA SERVICIO DIES Y MAESTRO EN
MEJORA CONTINUA

FD255

04/17/18

$5,610.00




| TOTAL $93,745.40]

((599001:2008)



